云谷创新园装饰升级项目委托合同

甲方：（简称甲方）

乙方：（简称乙方）

依据《中华人民共和国民法典》的相关规定，经双方充分协商，甲方决定委托乙方为此次活动提供承办服务，达成如下协议：

1、 委托说明：

甲方委托乙方负责“云谷创新园装饰升级项目”设计制作搭建（以下简称:项目），时间为2021年 月。

1. 活动地点：
2. 乙方提交设计效果图时间：
3. 物料制作时间：

4. 搭建施工期限：

5. 委托时间：在合同签订后15个工作日完成云谷创新园装饰升级项目设计制作搭建。

2、 委托服务内容：

（1） 根据甲方需求设计制作搭建“项目”云谷创新园A区户外（A1-A6）精神堡垒及宣传栏；

（2） 根据甲方需求设计制作搭建“项目”云谷人工智能产品体验中心的设计及氛围包装物料；

（3） 根据甲方需求定制“项目”云谷酒店互动大屏和程序；

（4） 乙方应依技术规范和甲方要求的质量，按期完工。如甲方发现乙方的工作存在质量问题时，乙方应在甲方通知当日内采取有效措施纠正。未经甲方同意乙方不得修改图纸和协议书面规定的原材料、设备，否则甲方有权追究乙方的违约责任。

3、 支付费用及付款方式

（1） 合作金额（即甲方须向乙方支付的费用）为：；大写(人民币):（注：若需要增加预算之外的费用，应预先通知甲方，在甲方确认后实施）
（2） 支付方式：

在协议签订后15个工作日内，甲方需向乙方支付中标合同价的85%费用；大写(人民币): ；活动结束后由乙方提供项目决算表，甲方确认后10个工作日内甲方向乙方支付中标合同价10%的费用，预留5%作为质保金，待质保到期后无息退还。

（3） 付款方式：银行转账

户名：

开户行：

账号：

4、 违约责任

甲、乙双方应认真履行本合同条款，若一方违约，应承担违约责任，即向守约方支付费用总额的20%作为违约金。
5、 争议解决

双方在充分信任和理解的基础上签订本合同，如在合作过程中产生争议，应首先协商解决，协商不成的双方可向合肥仲裁委员会申请仲裁。

6、 合同修改

合同签订后任何一方均不得擅自修改，如确需修改，需取得另一方书面同意，应由双方法定体表人或授权人代表签字并加盖单位印章。
7、 合同生效

1、合同自双方法定代表人或授权人签字并加盖公章之日起生效。

2、本合同一式肆份，甲、乙两方各执贰份。

甲方：

签订日期：

代表签字（盖章）：

乙方：

签订日期：

代表签字（盖章）：

- 1 -